АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 марта 2019г.                                                                                              № 237
р.п.Чердаклы
О создании общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной среды в  муниципальном образовании «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьёй 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, администрация муниципального образования                            «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
 1. Создать общественную муниципальную  комиссию по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной среды в муниципальном образовании «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области» на 2018-2022 годы».
2. Утвердить прилагаемый состав общественной муниципальной  комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной среды в муниципальном образовании «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2018-2022 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                         М.А.Шпак
УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области
от 18 марта 2019 г. № 237
СОСТАВ
общественной  муниципальной комиссии по обеспечению

реализации муниципальной программы «Формирование комфортной  среды в муниципальном образовании «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2018-2022 годы»
	Председатель комиссии:

	Абрамова Наталья Александровна
Заместитель
председателя комиссии:
Филатов Евгений Анатольевич

	· Начальник Управления ТЭР, ЖКХ администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

· Директор муниципального казенного учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»;

	Секретарь комиссии:

	Фадеева Мария Алексеевна
	·  Главный специалист по жилищному фонду муниципального казенного учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»(по согласованию);

	Члены комиссии:

	Абрамова Елена Вениаминовна

	· Депутат Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Бутусова Мария Евгеньевна

	· Председатель  Общественной организации территориального общественного самоуправления муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области «ЗАРЯ» (по согласованию);

	Хайруллина Юлия Рамиловна

	Депутат Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию).

_________________________